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MMiia Wengbrand heter jag och driver eget som  a Wengbrand heter jag och driver eget som  
frilansande kreatörfrilansande kreatör inom  inom ljussättningljussättning, , inredninginredning,  ,  
grafisk formgivninggrafisk formgivning och  och produktdesignproduktdesign    

Jag arbetar med Jag arbetar med företagföretag och  och privatpersonerprivatpersoner,  ,  
interiörtinteriört och  och exteriörtexteriört i  i stora stora ochoch små projekt små projekt. .     
Estetik kombinerat med teknik, miljö,  Estetik kombinerat med teknik, miljö,  
ergonomi, budget och energibesparing.ergonomi, budget och energibesparing.  
Allt från en person. Visst låter det smidigt? Allt från en person. Visst låter det smidigt?   
Kika in på Kika in på www.miawengbrand.comwww.miawengbrand.com och läs mer. och läs mer.

>>HÖKERUM BYGG UPPFÖRDE ÅR 2016 BOSTADSOMRÅDET ”NORRA STRANDEN” I ULRICEHAMN.>>HÖKERUM BYGG UPPFÖRDE ÅR 2016 BOSTADSOMRÅDET ”NORRA STRANDEN” I ULRICEHAMN.  
BOSTÄDERNA BESTÅR AV TVÅ HUSKROPPAR MED VARDERA 13 VÅNINGSPLAN OCH BOSTÄDERNA BESTÅR AV TVÅ HUSKROPPAR MED VARDERA 13 VÅNINGSPLAN OCH 

TRAPPHUS MED STORA GLASPARTIER SOM VETTER MOT INFARTEN TILL ULRICEHAMN TRAPPHUS MED STORA GLASPARTIER SOM VETTER MOT INFARTEN TILL ULRICEHAMN 

NORRIFRÅN. BYGGNADERNA I SIG UTGÖR ETT LANDMÄRKE MED TANKE PÅ DESS NORRIFRÅN. BYGGNADERNA I SIG UTGÖR ETT LANDMÄRKE MED TANKE PÅ DESS 

VÅNINGSANTAL OCH DETTA VILLE VI FÖRSTÄRKA PÅ DEN MÖRKA DELEN AV DYGNET VÅNINGSANTAL OCH DETTA VILLE VI FÖRSTÄRKA PÅ DEN MÖRKA DELEN AV DYGNET 

GENOM ATT LJUSSÄTTA TRAPPHUSEN. MIA FICK UPPDRAGET ATT FRITT UTFORMA GENOM ATT LJUSSÄTTA TRAPPHUSEN. MIA FICK UPPDRAGET ATT FRITT UTFORMA 

LJUSSÄTTNINGEN. RESULTATET BLEV ETT LEVANDE KONSTVERK SOM SKAPAT EN LJUSSÄTTNINGEN. RESULTATET BLEV ETT LEVANDE KONSTVERK SOM SKAPAT EN 

STOLTHET BÅDE FÖR MIG SOM BYGGARE SAMT ÄVEN FÖR DE BOENDE I HUSEN. STOLTHET BÅDE FÖR MIG SOM BYGGARE SAMT ÄVEN FÖR DE BOENDE I HUSEN. 

DEN SLUTLIGA KOSTNADEN STÄMDE OCKSÅ ÖVERRENS MED DEN BUDGET MIA HADE DEN SLUTLIGA KOSTNADEN STÄMDE OCKSÅ ÖVERRENS MED DEN BUDGET MIA HADE 

FÅTT ATT JOBBA MED.FÅTT ATT JOBBA MED.

Viktor Ståhl, VD Hökerum Fastigheter.Viktor Ståhl, VD Hökerum Fastigheter.

>>FÖR TVÅ ÅR SEDAN GIFTE VI OSS PÅ UDDETORP SÄTERI OCH MIA HJÄLPTE OSS ATT TA FRAM BLAND ANNAT >>FÖR TVÅ ÅR SEDAN GIFTE VI OSS PÅ UDDETORP SÄTERI OCH MIA HJÄLPTE OSS ATT TA FRAM BLAND ANNAT 

BRÖLLOPSHÄFTE OCH BORDSPLACERING. BRÖLLOPSHÄFTE OCH BORDSPLACERING. MIA LYCKADES FÅ MATERIALET ATT MATCHA PERFEKT MIA LYCKADES FÅ MATERIALET ATT MATCHA PERFEKT 

MED DEN VACKRA OCH NATURNÄRA PLATS VI FIRADE BRÖLLOPET PÅ. DET VAR MED DEN VACKRA OCH NATURNÄRA PLATS VI FIRADE BRÖLLOPET PÅ. DET VAR 

STILRENT, VARMT OCH LEKFULLT. HÄFTENA VAR FYLLDA AV GLÄDJE OCH VACKRA STILRENT, VARMT OCH LEKFULLT. HÄFTENA VAR FYLLDA AV GLÄDJE OCH VACKRA 

ÖVERRASKNINGAR, PRECIS I LINJE MED DET VI VILLE ATT VÅR STORA DAG SKULLE ÖVERRASKNINGAR, PRECIS I LINJE MED DET VI VILLE ATT VÅR STORA DAG SKULLE 

INNEHÅLLA! NÄR VI NU EFTER SER BILDER PÅ VÅRT BRÖLLOP OCH TITTAR PÅ DET INNEHÅLLA! NÄR VI NU EFTER SER BILDER PÅ VÅRT BRÖLLOP OCH TITTAR PÅ DET 

ARBETE MIA GJORDE, KOMMER MINNEN TILLBAKS OCH LYCKAN BUBBLAR ÅTERIGEN ARBETE MIA GJORDE, KOMMER MINNEN TILLBAKS OCH LYCKAN BUBBLAR ÅTERIGEN 

UPP I OSS.UPP I OSS.

Anna och Per RingströmAnna och Per Ringström
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>>MIAWENGBRAND.COM>>MIAWENGBRAND.COM  KIKA IN HÄR! FLER PROJEKT, LÄS MER OM MIG OCH KIKA IN HÄR! FLER PROJEKT, LÄS MER OM MIG OCH 

SE VAD JAG KAN HJÄLPA JUST ER MED.  JAG FINNS ÄVEN PÅ:SE VAD JAG KAN HJÄLPA JUST ER MED.  JAG FINNS ÄVEN PÅ:
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>>GENOM EN PATIENT FICK VI TIPS OM MIA OCH >>GENOM EN PATIENT FICK VI TIPS OM MIA OCH 

HENNES LJUSSÄTTNING.HENNES LJUSSÄTTNING.  VI FICK EN VARM, VI FICK EN VARM, 

OMBONAD OCH HEMTREVLIG MILJÖ I OMBONAD OCH HEMTREVLIG MILJÖ I 

VÅR PRAKTIK. BELYSNINGEN HAR VÅR PRAKTIK. BELYSNINGEN HAR 

FUNGERAT LYSANDE BRA, OCH VI HAR FUNGERAT LYSANDE BRA, OCH VI HAR 

FÅTT KOMPLIMANGER FÖR DEN. VI ÄR FÅTT KOMPLIMANGER FÖR DEN. VI ÄR 

VÄLDIGT NÖJDA ÄN IDAG.VÄLDIGT NÖJDA ÄN IDAG.

Amelie och Bodil, Tand(an)lagetAmelie och Bodil, Tand(an)laget

>>NÄR VI BYGGDE VÅRT NYA HUS JOBBADE VI LITE >>NÄR VI BYGGDE VÅRT NYA HUS JOBBADE VI LITE 

EXTRA MED NÅGRA DETALJER BL A BELYSNING, INNE EXTRA MED NÅGRA DETALJER BL A BELYSNING, INNE 

SÅVÄL SOM UTE.SÅVÄL SOM UTE. VI TOG DÄRFÖR HJÄLP AV  VI TOG DÄRFÖR HJÄLP AV 

MIA ATT TITTA PÅ BÅDE YTTRE OCH INRE MIA ATT TITTA PÅ BÅDE YTTRE OCH INRE 

MILJÖ. MIA FICK OSS ATT TÄNKA I NYA MILJÖ. MIA FICK OSS ATT TÄNKA I NYA 

BANOR OCH GJORDE VERKLIGEN BANOR OCH GJORDE VERKLIGEN 

SKILLNAD I VAL AV YTOR ATT BELYSA SKILLNAD I VAL AV YTOR ATT BELYSA 

SAMT VID VAL AV LJUSKÄLLOR. VI ÄR SAMT VID VAL AV LJUSKÄLLOR. VI ÄR 

MYCKET NÖJDA MED BÅDE MYCKET NÖJDA MED BÅDE 

SAMARBETET OCH RESULTATET.SAMARBETET OCH RESULTATET.

Victoria och Åke LindahlVictoria och Åke Lindahl

>>VILLA STRÖMSFORS HADE LEVT I MÖRKER UNDER DE SENASTE 50 ÅREN NÄR VI PÅBÖRJADE RENOVERINGEN.>>VILLA STRÖMSFORS HADE LEVT I MÖRKER UNDER DE SENASTE 50 ÅREN NÄR VI PÅBÖRJADE RENOVERINGEN.  

BELYSNING ÄR EN VIKTIG DEL OCH DÄR VISADE MIA PÅ BÅDE KUNSKAP OCH STORT BELYSNING ÄR EN VIKTIG DEL OCH DÄR VISADE MIA PÅ BÅDE KUNSKAP OCH STORT 

ENGAGEMANG VID BÅDE PROJEKTERING OCH INKÖP. ALLT FÖR ATT VI SKULLE BLI ENGAGEMANG VID BÅDE PROJEKTERING OCH INKÖP. ALLT FÖR ATT VI SKULLE BLI 

NÖJDA. JAG ÄR VÄLDIGT NÖJD MED RESULTATET AV HENNES ARBETE OCH VI FÅR NÖJDA. JAG ÄR VÄLDIGT NÖJD MED RESULTATET AV HENNES ARBETE OCH VI FÅR 

MYCKET BERÖM FRÅN ALLA GÄSTER SOM BESÖKER OSS.MYCKET BERÖM FRÅN ALLA GÄSTER SOM BESÖKER OSS.

Fredrik Ståhl, VD Villa StrömsforsFredrik Ståhl, VD Villa Strömsfors
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MIA WENGBRAND

Jägaregatan 21
523 31 Ulricehamn, Sweden

www.miawengbrand.com
mia@miawengbrand.com
+46 70 248 77 28    


